

**SYNDICAT CGT DE L'HOPITAL DE L'ARCHET**

**Bilan simplifié de l'année 2018 au 31 Décembre**

Actif	2018			2017	Passif	2018	2017
	Brut	Amortissement et dépréciation	Net	Net			
<b>Actif immobilisé (I)</b>					<b>Fonds syndicaux</b>		
Actif incorporel					Réserves	18 140,31 €	16 231,79 €
Actif corporel					Report à nouveau		
Actif financier					Résultat	134,90 €	1 908,52 €
					<b>Total (I)</b>	18 275,21 €	18 140,31 €
<b>Actif circulant (II)</b>					<b>Provisions (II)</b>		
Stock et fournitures					<b>Fonds dédiés (III)</b>		
Créances					Dettes financières		
<b>Disponibilités (III)</b>			18 275,21 €	18 140,31 €	Dettes diverses		
					<b>Total (IV)</b>		
<b>Comptes de régularisation (IV)</b>					<b>Cptes de régularisation (V)</b>		
<b>Total (I + II + III + IV)</b>			18 275,21 €	18 140,31 €	<b>Total (I + II + III + IV + V)</b>	18 275,21 €	18 140,31 €

**SYNDICAT CGT DE L'HOPITAL DE L'ARCHET - PUBLICATION DES COMPTES  
COMpte DE RESULTAT SIMPLIFIE ANNEE : 2018**

Charges	2018	2017	Produits	2018	2017
<b>Charges d'exploitation (I)</b>			<b>Produits d'exploitation (I)</b>		
Achats	3 523,79 €	2 055,62 €			
Autres charges externe			Cotisations après reversements à Cogétise	7 804,90 €	7 950,05 €
Autres services extérieurs	3 229,34 €	2 976,12 €	Subventions		
Impôts et taxes			Autres Produits	553,41 €	374,33 €
Charges de personnel			Tranfert de charges		
Autres charges	1 470,28 €	1 384,12 €	Reprises des amortissements et provisions		
Dotations aux amortissements et provisions					
<b>Charges financières (II)</b>			<b>Produits financiers (II)</b>		
<b>Charges exceptionnelles (III)</b>			<b>Produits exceptionnels (III)</b>		
<b>Engagements à réaliser sur contribution de financement (IV)</b>			<b>Contributions de financement : Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs</b>		
<b>Total (I + II + III + IV)</b>	<b>8 223,41 €</b>	<b>6 415,86 €</b>	<b>Total (I + II + III + IV)</b>	<b>8 358,31 €</b>	<b>8 324,38 €</b>
Solde créditeur : Excédent	<b>134,90 €</b>	<b>1 908,52 €</b>	Solde débiteur : Déficit		

## Ressources de l'année : 2018

Cotisations reçues	23 972,00 €
- Reversements de cotisations	16 167,10 €
Subventions reçues	
Autres produits d'exploitation perçus	553,41 €
Produits financiers perçus	
<b>Total des ressources</b>	<b>8 358,31 €</b>